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11 grudnia 2025

Obradowała Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i
Współpracy z Zagranicą

Pod przewodnictwem radnego Marcina Piętaka i z udziałem wicemarszałka Marka
Bogusławskiego i członka Zarządu Andrzeja Prusia obradowała Komisja Strategii
Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą. Radni skupili się na zaopiniowaniu
projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2026-2048 i projektu uchwały w sprawie uchwalenia
Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2026 rok.

Zajęli się również tekstem projektu uchwały w sprawie udzielenia jednostkom samorządu
terytorialnego pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla zadania pod nazwą „Obsługa
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komunikacyjna Centrum Nauki Leonardo da Vinci oraz Parku Etnograficznego w Tokarni”.
Pomoc finansowa udzielona gminom Kielce, Chęciny i Nowiny w wysokości 73 993 zł pozwoli
na zorganizowanie linii komunikacyjnej T, uruchamianej do ww. atrakcji turystycznych.
Komisja pochyliła się nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w
drodze przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego,
położonej w Kielcach przy ul. Kamińskiego. Nieruchomość ta znajduje się w nieodpłatnym
użytkowaniu przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii, obecnie jej obszar zostanie
wykorzystany podczas realizacji inwestycji drogowej – rozbudowy ulicy Podklasztornej w
Kielcach.

Komisja zajęła się uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, na
rzecz Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad nieruchomości
położonej w obrębie Kije, gmina Kije. Zaopiniowano także projekt uchwały w sprawie
wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na
rzecz Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach prawa własności
nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Ściegiennego 2. Na działce tej znajdują się
obiekty dawnego Zespołu Domu Wychowania Fizycznego i Przysposobienia Obronnego,
wpisane do rejestru zabytków nieruchomych. Radni przyjęli także informację o realizacji
wdrożenia i utrzymania systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją EZD RP w
wybranych jednostkach Województwa Świętokrzyskiego
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